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5. Hämtningsavgifter för fritidshus

För fritidsfastigheter finns ett säsongsabonnemang med hämtning av hushållsavfall under perioden  
1 maj – 30 september. Hämtning sker i gemensamhetsanläggning som underjordsbehållare, gemensamma kärl eller om 
möjligt egna kärl. För de fritidsfastigheter som slänger i gemensamhetsanläggning bestämmer HEMAB typ av kärl och 
uppställningsplats. Samtliga av kommunen registrerade fritidshus inom hämtningsområdet debiteras.

Fritidshus med egna kärl
Sortering med fyrfackskärl
Två kärl för totalt tio avfallsfraktioner. Boxen för lampor och batterier hängs ut på kärlet vid valfritt hämtningstillfälle. 
Hämtning sker under perioden 1 maj – 30 september.

Behållarstorlek Hämtningsfrekvens Avgift per år

370 + 370 liter Varannan vecka + var fjärde vecka 1 235 kronor

	

Fritidshus med gemensamhetslösning, så som underjordsbehållare eller gemensamma större kärl. 
Sortering av matavfall och restavfall.
Hämtning av matavfall och restavfall under perioden 1 maj – 30 september.
Förpackningar och tidningar måste du själv köra till en återvinningsstation eller återvinningscentral.

Behållarstorlek Hämtningsfrekvens Avgift per år

Gemensamhetslösning, underjordsbehållare eller gemensamma större kärl Varannan vecka
+ var fjärde vecka 961 kronor
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5.1 Tilläggstjänster fritidshus
5.1.1 Kompletteringskärl
I abonnemang med fyrfackskärl kan du beställa extrakärl om standarduppsättningen inte räcker till.
Kärlen töms under perioden 1 maj – 30 september.

Behållare Hämtningsintervall Avgift per kärl

Pappersförpackningar i 190 liters kärl varannan vecka 300 kronor

Plastförpackningar i 190 liters kärl var fjärde vecka 200 kronor

Matavfall i 140 liters kärl varannan vecka 406 kronor

Restavfall i 190 liters kärl Var fjärde vecka 457 kronor

5.1.2 Extra hämtning av avfall vid enstaka tillfälle
Fastighetsägare kan beställa extra hämtning av avfall vid enstaka tillfälle om större mängder avfall än vad som får 
plats i avfallskärlet uppstår på fastigheten. Förpackningar och av papper och plast samt restavfall kan hämtas i säck i 
samband med ordinarie hämtningstillfälle. Genomskinlig plastsäck ska användas för plastförpackningar och restvfall. 
Papperssäck ska användas för pappersförpackningar.
Hämtning av extra säck i samband med ordinarie tömning ska beställas senast dagen innan.
Extra hämtning av avfall då kärl inte ställts ut på hämtningsdagen och därmed hämtas enskilt töms inom tre arbetsdagar 
från beställning.
 
Avgift för extrahämtning i samband med ordinarie hämtningstillfälle

Typ av säck Avgift per säck

Genomskinlig plastsäck med restavfall upp till 160 liter 130 kronor

Genomskinlig plastsäck med plastförpackningar 50 kronor

Papperssäck med pappersförpackningar 50 kronor

Avgift för extrahämtning utanför ordinarie hämtningstillfälle, kronor per kärl.
Alla typer av kärl beläggs med en avgift om 300 kronor per kärl.

5.1.3 Lock-i-lock
Locket är ett särskilt lock som gör det möjligt att öppna locket åt bägge håll, trots att handtaget är vänt utåt gatan. 
Lock-i-lock hyr du av oss. Lock-i-lock till 370 liters fyrkärl: 100 kronor per lock/år.




